Beatrix relicta quondam Johannis dicti (dg: Gi) Gielijs soen cum suo tutore suum usufructum sibi competentem in omnibus bonis hereditariis in quibus dictus quondam Johannes decessit et in omnibus bonis dicte Beatrici de morte quondam Willelmi van den Brekelen et Weijndelmoedis (dg: sue) sue uxoris successione advolutis quocumque locorum sitis ut dicebat hereditarie supportavit Johanni Egidio Henrico (dg: Luijt) Margarete suis liberis Huberto filio quondam Huberti de Lijeshout marito legitimo Luijtgardis sue uxoris Ghisberto Collart marito legitimo Heijlwigis sue uxoris et Johanni die Greve marito legitimo Gertrudis sue uxoris filiarum dicti' quondam (dg: Ge) Johannis Gielijs soen et Beatricis promittens cum tutore ratam servare. Testes Berwout et Coptiten datum in crastino Margarete. Tradetur littera dictis Egidio et Henrico (dg: suis liberis) fratribus.

BP 1180 p 487r 09 wo 14-07-1395.

Johannes, Egidius, Henricus en Margareta, kvw Johannes Gielijs soen, Hubertus zvw Hubertus van Lijeshout ev Luijtgardis, Ghibo Collart ev Heijlwigis, en Johannes die Greve ev Gertrudis, dvw voornoemde Johannes Gielijs soen, maakten een erfdeling.

Vooroemde broers Johannes en Egidius kregen (1) een huis, erf, tuin, aangelegen erfgoederen en alle erfgoederen van voornoemde wijlen Johannes Gielijs soen, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Sporkt, die voornoemde wijlen Johannes verworven had van hr Johannes van Dunghen, (2) een kamp van voornoemde wijlen Johannes Gielijs soen, in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, tussen wijlen hr Godefridus van Os ridder enerzijds en een gemene weg anderzijds, hiervan echter uitgezonderd 1 bunder, gelegen direct naast Ghibo Keijot, welke bunder ten deel gevallen is aan voornoemde Johannes die Greve, met de onraad die voornoemde wijlen Johannes Gielijs soen hieruit had. Vooroemde Margareta beloofde uit haar erfgoederen te betalen een b-erfpacht van 1 mud rogge, die voornoemde wijlen Johannes Gielijs jaarlijks leverde aan Willelmus Loijer.

Johannes Egidius Henricus Margareta liberi quondam Johannis (dg: Giel) Gielijs soen cum tutore Hubertus filius quondam Huberti de Lijeshout maritus et tutor legitimus ut asserebat Luijtgardis sue uxoris (dg: Ghibo) #Ghibo# Collart maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris

et Johannes die Greve maritus et tutor legitimus Gertrudis sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis Gielijs soen palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusque bonis ad (dg: ...) spectantibus' ut dicebant mediante qua divisione domus area et ortus et hereditates sibi adiacentes #atque omnes hereditates dicti quondam Johannis Gielijs soen# site (dg: s) infra libertatem de Buscoducis ad locum dictum die Sporct (dg: inter communem) prout ibidem site sunt et (dg: dictus quondam Gielijs soen huiusmodi huiusmodi hereditates) #quos# domum aream et ortum et hereditates #(dg: sibi adian) dictus quondam Johannes# erga dominum Johannem de Dunghen dudum acquisiverat item quidam campus dicti #Johannis# quondam Gielijs soen situs in parochia de Scijnle ad locum dictum Eilde inter hereditatem quondam domini Godefridi de Os militis ex uno et inter communem plateam ex alio minus tamen dicto' campo uno bonario quod bonarium (dg: quod) situm #est# contigue (dg: con) iuxta hereditatem Ghibonis Keijot et quod bonarium dicto Johanni die Greve mediante eadem divisione cessit in partem ut dicebant simul cum (dg: cum) oneribus dictis onraes' que dictus quondam Johannes Gielijs soen ex premissis de jure solvere consuevit ut dicebant (dg: he) dictis Johanni et Egidio fratribus cesserunt in partem super quibus etc promittentes cum tutore ratam servare et dampna equaliter portabunt (dg: pro). Quo facto promisit dicta Margareta cum tutore super omnia quod ipsa hereditariam paccionem unius modii siliginis quam dictus quondam Johannes Gielijs solvere consuevit annuatim Willelmo Loijer ex suis hereditatibus nunc deinceps solvet annuatim sic quod aliis predictis et supra eorum hereditates dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.

BP 1180 p 487r 10 wo 14-07-1395.

Voornoemde Henricus zvw Johannes Gielijs soen kreeg (1) een huis en schuur met ondergrond, tuin en aangelegen erfgoederen, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Rumel, naast de kapel, tussen een gemene weg enerzijds en de Dommel anderzijds, met het ploegrecht dat bij deze tuin behoort in erfgoederen gnd Bleken in Gestel bij Herlaer, (2) een stuk land ter plaatse gnd Rumel, beiderzijds tussen Elijas Willems soen, (3) een akker gnd die Leet Akker, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd op Midakker, (4) 1 lopen roggeland, ter plaatse gnd Midakker, tussen Henricus van Zulikem enerzijds en kvw Gerardus Claes soen anderzijds, belast met onraad.

Et mediante qua divisione domus et horreum cum suis fundo et ortus et hereditates sibi adiacentes siti in parochia de (dg: Ghes) Gestel prope Herlaer ad locum dictum Rumel iuxta capellam inter (dg: cij) communem plateam ex uno et inter aquam dictam Dommel ex alio item pecia terre sita in dicto loco Rumel vocato inter hereditatem (dg: Eelk) Elije (dg: Willelmus) Willems soen ex utroque latere coadiacentem item ager dictus die Leet Acker situs in dicta parochia de Gestel ad locum dictum op Midacker item una lopinata terre silliginee sita in jamdicto loco Midacker vocato inter hereditatem Henrici de Zulikem ex uno et inter hereditatem (dg: il) liberorum quondam Gerardi Claes soen ex alio (dg: cum oneribus dictis on cum) #cum jure dicto ploechrecht ad dictum ortum spectante in {in margine sinistra: ploech recht}# hereditatibus (dg: Willelmi) dictis Bleken (dg: ad domum spectantibus ?ut ?dicebat) #sitis in parochia predicta# cum oneribus dictis onraet (dg: ex premissis) que onera (dg: - t) dictus quondam Johannes Gielijs soen ex premissis facere et solvere consuevit et tenebatur annuatim [ut] dicebant dicto Henrico cesserunt in partem (dg: ut d) promittentes cum tutore ratam servare et dampna equaliter portabunt etc ut supra. Testes datum supra.

BP 1180 p 487r 11 wo 14-07-1395.

Voornoemde Margareta dvw Johannes Gielijs soen kreeg een stuk land gnd die Hof Akker, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Lokart, tussen Henricus van Zulikem enerzijds en Johannes van de Dijk anderzijds, waaruit een b-erfpacht van 1 mud rogge gaat, die voornoemde wijlen Johannes Gielijs

leverde aan Willelmus Loijer.

Et mediante qua divisione quadam (dg: ager terre d) pecia terre dicta die (dg: Hof) Hof Acker sita in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum Lokart inter hereditatem Henrici de Zulikem ex uno et inter hereditatem Johannis de Aggere ex alio (dg: cum hereditaria paccione) et ex qua pecia terre hereditaria paccio unius modii siliginis mensure de Busco (dg: #dicto Ghibo# de jure est solvenda annuatim #dg: Ghiselberto) quam dictus quondam Johannes Gielijs Willelmo Loijer solvere consuevit et# ut dicebant dicte Margarete cessit in partem ut alteri⁷ recognoverunt (dg: pro) promittentes super omnia ratam [servare] et erit ut supra. Testes datum supra.

1180 mf9 B 11 p. 488.

Tercia post divisionem apostolorum: dinsdag 20-07-1395.
in festo Margarete: dinsdag 13-07-1395.
in crastino Margarete: woensdag 14-07-1395.

BP 1180 p 488v 01 wo 14-07-1395.

Voornoemde Hubertus zvw Hubertus van Lijeshout ev Luijtgardis dvw Johannes Gielijs soen kreeg een erfgoed gnd die Hei Kamp, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd op den Brand, tussen Johannes van den Gasthuus enerzijds en een erfgoed dat ten diel viel aan voornoemde Ghibo Collart anderzijds. Voornoemde Hubertus zal uit dit erfgoed de grondcijsn betalen, zowel uit dit erfgoed en als uit het aangelegen erfgoed dat aan Ghibo ten deel viel.

Et mediante qua divisione hereditas dicta die Heij Camp sita in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum op den Brant inter hereditatem (dg: quondam Petri van den Hoernic ex uno et inter hereditatem communem) Johannis van den Gasthuus ex uno et inter hereditatem #dicti# Ghibonis Collart #et que eidem Ghiboni mediante eadem divisione cessit in partem# ex alio (dg: cum) dicto Huberto cessit in partem promittentes cum tutore ratam servare et (dg: dampna) etc per totum ut supra hoc eciam (dg: add) addito quod dictus Hubertus ex dicta hereditate sibi (dg: ad) in partem cessa ut prefertur solvet annuatim censum domini fundi ex (dg: dicta) eadem hereditate et dicta hereditate dicti Ghibonis primodictae hereditate adiacente de jure solvendum sic quod dicto Ghiboni dampna exinde non eveniant quovis modo #in# futurum ut recognovit et promisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 488v 02 wo 14-07-1395.

Voornoemde Ghibo Collart ev Heijlwigis dvw Johannes Gielijs soen kreeg (1) een akker in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd den Brand, in een erfgoed gnd die Hei Kamp, tussen het erfgoed dat aan voornoemde Hubertus ten deel viel enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Hubertus en met het andere eind aan een gemene weg, (2) beemden van voornoemde wijlen Johannes Gielijs soen, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd die Rumelse Beemden.

Et mediante qua divisione quidam ager terre situs in parochia de Gestel predicta ad locum dictum den Brant in hereditate dicta die Heij Camp inter hereditatem dicti Huberti et que eidem Huberto mediante eadem divisione cessit in partem ex uno et inter communem plateam ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem dicti Huberti et cum reliquo fine ad communem plateam (dg: ut dicebat dicto Ghiboni Collart cessit in par) item prata dicti quondam Johannis Gielijs soen sita in dicta parochia in loco dicto die Rumelssche Beemde ut dicebant (dg: here) dicto Ghiboni Collart cesserunt in partem ut alii recognoverunt promittentes cum tutore ratam servare per totum ut immediate. Testes datum supra.

BP 1180 p 488v 03 wo 14-07-1395.

Voornoemde Johannes die Greve ev Gertrudis dvw Johannes Gielijs soen kreeg (1) een stuk land gnd die Brake, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Rumel, tussen Goeswinus van Tula enerzijds en een gemene weg anderzijds, met het ploegrecht dat bij dit stuk land hoort in erfgoederen gnd Bleken, in Gestel bij Herlaer, (2) 1 bunder land in een kamp van wijlen voornoemde Johannes Gielijs soen, in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, tussen wijlen hr Godefridus van Os ridder enerzijds en een gemene weg anderzijds, te weten de bunder die direct naast Ghibo gnd Keijot ligt met de onraad die voornoemde wijlen Johannes Gielijs soen hieruit had.

Et mediante qua divisione pecia terre dicta die Brake sita in parochia de Gestel predicta ad locum dictum Rumel inter hereditatem Goeswini de Tula ex uno et inter (dg: inter) communem plateam ex alio atque unum bonarium terre situm in quodam campo dicti quondam Johannis Gielijs soen sito in parochia de Scijnle in loco dicto (dg: de) Eilde inter hereditatem quondam domini Godefridi de Os militis ex uno et inter communem plateam ex alio scilicet illud bonarium terre quod situm est contigue iuxta hereditatem Ghibonis dicti Keijot ut dicebant (dg: dicto Johanni dicto Johanni die Greve cum oneribus) cum jure dicto dicto! ploechrecht ad dictam peciam terre spectante in hereditatibus Bleken sitis in parochia de Ghestel predicta #+ {verwijst via + in margine sinistra naar BP 1180 p 488v 04}# ut dicebant dicto Johanni Greve cesserunt in partem ut alii etc promittentes cum tutore ratam servare per totum ut in primo contractu. Testes datum supra.

BP 1180 p 488v 04 wo 14-07-1395.

{invoegen in BP 1180 p 488v 03}.

simul cum oneribus dictis onraet que dictus Johannes Gielijs soen ex premissis solvere consuevit. Testes.

BP 1180 p 488v 05 wo 14-07-1395.

(dg: elk van voornoemde 7 delers beloofde).

(dg: quilibet dictorum septem dividendum promisit super habita et habenda).

BP 1180 p 488v 06 wo 14-07-1395.

Voornoemde 7 delers beloofden aan voornoemde Beatrix, mv voornoemde kinderen, een lijfrente van 21 pond geld en 7 steen vlas bereid tot de hekel, jaarlijks met Kerstmis te betalen, gaande uit al hun goederen.

Dicti septem promiserunt indivisi super omnia habita et habenda se daturus et soluturos dicte Beatrici (dg: d) matri dictorum liberorum vitalem pensionem XXI librarum monete et septem steen lini parata' ad scalcrum anno quolibet ad vitam dicte Beatricis et non ultra nativitatis Domini ex omnibus suis bonis (dg: et cum) habitis et habendis et cum mortua fuerit. Testes datum supra.